
ТЕМА MĚSÍCE

Proč potřebujeme reformu přezkumu 
zadávání veřejných zakázek

EXKLUZIVNÍ HOST

Eva Kaiserová: Metoda BIM může zásadně 
přispět k větší transparentnosti

Z LEGISLATIVY

Jaké změny se aktuálně plánují 
v zakázkovém zákoně?

Z EVROPSKÉ LEGISLATIVY

Nové povinnosti, které vám plynou 
z nařízeni net zero

Dopad nařízení HDV na nákup 
bezemisních městských autobusů

/ / / 
Z ODBORNÝCH SETKANÍ

Konference AVZ: Novinky a tipy 
pro verejne zadávaní

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Jakjednotné evropské osvědčení 
(ne)ulehčuje proces zadávacího řízení

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe 
českých soudů (LXIX.)



Z ROZHODNUTI UOHS

Aktuální rozhodnutí Úřadu

__________________ X X X 

OPTIMÁLNÍ NAKUP

Příklad aplikace metody Design-Build v praxí

___________________________________________ V X X X X

KONTROLA VE VEREJNEM ZADÁVÁNÍ
Kdy a za jakých podmínek 
lze uzavřít dodatek ke smlouvě

CONTRACT MANAGEMENT
Změna závazku ze smlouvy, 
její nárokovost a další otázky

V / V / /

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVANÍ
Seznamte se s minimálními 
standardy OVZ pro dodávky potravin

X x ___ o

ARENA NÁZORU
Paragraf 88 odst. 1 ZZVZ a otázka 
předchozího prokázání kvalifikace

SKOLENI
Buďte stále v obraze díky školením 
Nakladatelství FORUM


